03.08.2021 АРМ НПА

ru48.registrnpa.ru 1/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

07.07.2020                         п. Елецкий                          №38

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации сельского поселения Елецкий сельсовет

Елецкого муниципального района от 29 июня 2016 года №58 "Об
утверждении правил определения требований к закупаемым

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) для муниципальных

нужд администрации сельского поселения Елецкий сельсовет
Елецкого муниципального района"

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения Елецкий
сельсовет Елецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Елецкий

сельсовет Елецкого муниципального района от 29 июня 2016 года № 58 "Об утверждении
правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в
том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд администрации
сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района" следующие
изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2 изложить в новой редакции:
"Ведомственные перечни утверждаются ежегодно до формирования в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 "Об
установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие
планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими
силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" плана-графика на
очередной финансовый год.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на сайте в сети Интернет.

Глава  администрации сельского поселения Елецкий сельсовет
О.И.Егоров